

第8次土浦市総合計画基本構想（案）のパブリック・コメント実施結果について／新旧対照表

頁	旧／5月24日【第4回総合企画審議会】	新／8月22日【第5回総合企画審議会】	理 由
6	<p>序章 第1節 社会経済情勢等の変化</p> <p>(3) 安心・安全のまちづくり (3行目)</p> <p>防災・減災面では、東日本大震災からの復興及び福島第一原子力発電所事故の影響への<u>対応</u>をはじめ、熊本地震や関東・東北豪雨被害など近年激甚化する自然災害への備えが課題となっています。</p>	<p>序章 第1節 社会経済情勢等の変化</p> <p>(3) 安心・安全のまちづくり (3行目)</p> <p>防災・減災面では、東日本大震災からの復興及び福島第一原子力発電所事故の影響から、<u>安心できるエネルギー政策への対応</u>などをはじめ、熊本地震や関東・東北豪雨被害など近年激甚化する自然災害への備えが課題となっています。</p>	<p>資料Ⅱ-1 P.2 意見番号3</p>